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FUENTE :
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Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7260 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS
TÁRANAS

2,111,942.00 2,013,586.00 2,029,731.00 6,262,456.48 0.00 0.00 24,687,894.480.004,059,967.002,043,647.002,134,597.002,017,496.002,014,472.0029,580,907.48

INGRESOS 2,111,942.00 2,013,586.00 2,029,731.00 6,262,456.48 0.00 0.00 24,687,894.481 0.004,059,967.002,043,647.002,134,597.002,017,496.002,014,472.0029,580,907.48

IMPUESTOS 7,200.00 12,400.00 28,000.00 50,500.00 0.00 0.00 321,700.001 0.0051,600.0032,000.00128,000.004,000.008,000.00452,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

452,000.00 8,000.00 4,000.00 128,000.00 32,000.00 7,200.00 12,400.00 51,600.00 28,000.00 321,700.000.000.000.0050,500.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 452,000.00 8,000.00 4,000.00 128,000.00 32,000.00 7,200.00 12,400.00 51,600.00 28,000.00 321,700.000.000.000.0050,500.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.0012,000.0099961.1.4.3.18 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 2,400.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 21,600.000.007,200.000.006,000.000.000.0029,000.0099961.1.4.3.20 30

Licencias de construcción 7,200.00 10,000.00 22,000.00 44,500.00 0.00 0.00 139,700.000.0010,000.0032,000.002,000.004,000.008,000.00155,000.0099961.1.4.3.33 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.36 30

Instalación car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.4.3.40 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,400.000.0034,400.000.00120,000.000.000.00205,000.0099961.1.4.3.44 30

TRANSFERENCIAS 1,998,172.00 1,998,171.00 1,998,171.00 6,209,256.48 0.00 0.00 24,192,800.484 0.003,996,342.001,998,172.001,998,172.001,998,172.001,998,172.0028,869,907.481

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 14,795,293.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 2,352,422.00 1,176,211.00 11,762,110.000.000.000.001,176,211.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,795,293.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 2,352,422.00 1,176,211.00 11,762,110.000.000.000.001,176,211.001 4 1

Ordinaria según ley 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 1,176,211.00 0.00 0.00 11,762,110.000.002,352,422.001,176,211.001,176,211.001,176,211.001,176,211.0014,795,293.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 14,074,614.48 821,961.00 821,961.00 821,961.00 821,961.00 821,961.00 821,960.00 1,643,920.00 821,960.00 12,430,690.480.000.000.005,033,045.481 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

14,074,614.48 821,961.00 821,961.00 821,961.00 821,961.00 821,961.00 821,960.00 1,643,920.00 821,960.00 12,430,690.480.000.000.005,033,045.481 4 2

Ordinaria según ley 821,961.00 821,960.00 821,960.00 821,960.00 0.00 0.00 8,219,605.000.001,643,920.00821,961.00821,961.00821,961.00821,961.009,863,529.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,211,085.48 0.00 0.00 4,211,085.480.000.000.000.000.000.004,211,085.4801001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 106,570.00 3,015.00 3,560.00 2,700.00 0.00 0.00 173,394.005 0.0012,025.0013,475.008,425.0015,324.008,300.00259,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 259,000.00 8,300.00 15,324.00 8,425.00 13,475.00 106,570.00 3,015.00 12,025.00 3,560.00 173,394.000.000.000.002,700.001 5

3 TASAS 163,500.00 1,050.00 600.00 1,110.00 660.00 100,570.00 1,200.00 1,710.00 1,560.00 109,660.000.000.000.001,200.001 5 1

Inhumación y exhumación 570.00 900.00 810.00 900.00 0.00 0.00 7,260.000.001,410.00510.00810.00450.00900.0010,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 100,000.00 300.00 750.00 300.00 0.00 0.00 102,400.000.00300.00150.00300.00150.00150.00153,500.0099951.5.1.3.15 30

5 ARRENDAMIENTOS 95,500.00 7,250.00 14,724.00 7,315.00 12,815.00 6,000.00 1,815.00 10,315.00 2,000.00 63,734.000.000.000.001,500.001 5 1

Galleras 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,815.000.001,000.003,815.001,000.0012,000.002,000.0039,500.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 27,750.000.007,500.009,000.004,500.000.005,250.0043,000.0099981.5.1.5.10 30

Cafeterías 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.003,000.0099981.5.1.5.11 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 1,815.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,169.000.001,815.000.001,815.002,724.000.0010,000.0099981.5.1.5.16 30

2,014,472.00 2,017,496.00 2,134,597.00 2,043,647.00 2,111,942.00 2,013,586.00 4,059,967.00 2,029,731.00 6,262,456.48 0.00 0.00 0.00 24,687,894.4829,580,907.48Total General


